
 

Delibera n. 28/2022 Presidenziale del 17.10.2022 

 

Oggetto: Acquisto telefoni 

 

Il Presidente 

 

Premesso che l’ufficio di L’Aquila è dotato di un telefono fisso non più funzionante e in una stanza 

addirittura è mancante con grave disservizio per gli Uffici e gli stessi Organi istituzionali; 

Rilevata l’esigenza di dover riacquistare almeno n. 2 telefoni fissi per la migliore sistemazione negli 

uffici; 

Verificato che i costi di mercato per ciascun apparecchio telefonico si aggira intorno ai 60,00 euro; 

Ritenuto di dover procedere con urgenze alla spesa di che trattasi; 

Vista la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo"; 

Visto l’art. 3, comma 1, L. 56/89; 

DELIBERA 

La premessa si ha qui riportata a motivazione del presente provvedimento; 

di acquistare n. 2 (due) apparecchi telefonici fissi per gli Uffici di L’Aquila prevedendo e 

destinando a tali scopi la cifra complessiva di circa 120,00 euro, oltre IVA se e come dovuta; 

di trasmettere la presente delibera alla Consigliera tesoriera per gli adempimenti di competenza; 

di dare mandato agli Uffici per la pubblicizzazione del presente provvedimento sul sito istituzione, 

al fine di darne conoscibilità pubblica; 

di portare il presente provvedimento a ratifica del Consiglio nella prima seduta utile. 

 

      Il Presidente 

(Prof. Enrico Perilli) 

 


